
 
 

      С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА – КУРОРТА 

ЕССЕНТУКИ 

 
 ТРЕТИЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ    

 

26.05.2010 г.                                                                                                    № 59 
 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки»  

Демченко Валентине Павловне 

 

 

Руководствуясь решением Совета города Ессентуки от 25.11.2009 года   

№ 127 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Ессентуки», на основании заключения городской комиссии 

по рассмотрению  пакета документов на присвоение звания «Почетный 

гражданин города Ессентуки», ходатайства профсоюзного комитета ФГУ 

«Санаторий «Москва», 
 

 

СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Ессентуки» главному 

врачу ФГУ «Санаторий «Москва» Валентине Павловне Демченко за большой 

личный вклад в социально-экономическое  развитие города Ессентуки. 
 

2. Поручить организационному отделу Администрации города 

подготовить удостоверение «Почетный гражданин города Ессентуки» 

Демченко В.П.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по социальным вопросам (Д.Г. Катанов) и 

заместителя главы администрации города (Н.В.Попова). 

 

 

Глава города Ессентуки                                                        К.Б. Скоморохин 


